Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 836/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 21 de novembro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 848/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 848/2022, de autoria do NobreVereador
Elton Cezaretti, aprovado por esse Egrégio Plenário na 40º Reunião Ordinária, realizada
no dia 03 de novembro de 2022, informamos:

1 - Reuniões periódicas são realizadas com os envolvidos, onde são
apresentadas as possibilidades de realocação, oferecendo opções de outras áreas.

2,34e5-A CETESB está em tratativas com o Município em relação ao
bairro São Fernando, dentre as exigências do órgão estão desocupação e revegetação
desta área verde. Com a principal finalidade de regularizar a situação, O município
prosseguirá com a revegetação da área em questão.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

E MARTINO
verno

PATRÍCIA RE
Secretária Municipal de

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO. a a CAMARA MUNICIPAL DE|,
Presidente da Câmara Municipal S. BÁRBARA DOESTE. |
Santa Bárbara d'Oeste-SP NON DATA: 21/11/2022

do HORA: 14:10
9N Resposta Nº 1 ao Requerimento N 87207

Autoria Secretaria Municipal de Governe

o Assunto: Requer informações acerca da
E área pública entre a Av. Alfredoo Contatto as ruas Ametista, Jade e3 have: 2A498 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste- SP | Fone (19) 3455-8000